Nom

LOFT
RAYAN
BOBGRA

Cls
Gen

Résultat Des Pigeons Malle (0)

ARGANA

199 «

604 y 554 Km QQ

2021-04-29 07:00:00
@ 30.8242217, -9.1287867
Q 06:33,20:08

(@ Lacher ARGANA , 199 Pig Admis, 33 %

Date

2021-04-29

heure

15:21:11

Dist/Km

554.8840

V(m/min)

1107.15

20-23880

Erern

54 Km/h /4%

Point

100.0000

Point
As Pig

0.1656

OUSSAMA
LAOUINI
LOFT

2021-04-29

14:47:05

514.8278

1102.218

20-1000

99.4975

0.3311

KAIDI
FAMILY
LOFT

2021-04-29

15:23:52

549.8269

1091.214

18-10418

97.4874

0.9934

OUSSAMA
LAOUINI
LOFT

11

2021-04-29

15:03:10

514.8278

1065.528

20-1005

94.9749

1.8212

LOFT
RAYAN
BOBGRA

13

2021-04-29

15:41:22

554.8840

1064.286

19-96226

93.9698

2.1523

ZAKA
TAREK
TAIQUI

14

2021-04-29

15:40:52

553.0182

1061.724

20-55862

93.4673

2.3179

ZAKA
TAREK
TAIQUI

15

2021-04-29

15:40:54

553.0182

1061.658

20-38573

92.9648

2.4834

TEAM LOFT
AA

17

2021-04-29

15:41:25

552.2816

1059.192

20-72500

91.9598

2.8146

LOFT
TALEB
FAMILY

19

2021-04-29

15:44:22

553.6902

1055.922

18-45928

90.9548

3.1457

10

LOFT
RAYAN
BOBGRA

21

2021-04-29

15:46:33

554.8840

1053.81

20-6775

89.9497

3.4768

11

OUSSAMA
LAOUINI
LOFT

22

2021-04-29

15:09:55

514.8278

1050.846

19-337

89.4472

3.6424

12

KAIDI
FAMILY
LOFT

25

2021-04-29

15:44:32

549.8269

1048.224

18-10455

87.9397

4.1391

13

LOFT
RAHALI

26

2021-04-29

15:47:59

553.2582

1047.87

19-76288

87.4372

4.3046

14

TEAM LOFT
AA

27

2021-04-29

15:47:59

552.2816

1046.022

20-62793

86.9347

4.4702




15

Nom

KAIDI
FAMILY
LOFT

Cls
Gen

29

Date

2021-04-29

heure

15:46:32

Dist/Km

549.8269

V(m/min)

1044.24

Bague

19-75839

Point

85.9296

Point
As Pig

4.8013

16

BOUHSINI
83 LOFT

31

2021-04-29

15:51:34

554.3703

1042.896

20-38511

84.9246

5.1325

17

BOUHSINI
83 LOFT

37

2021-04-29

15:54:07

554.3703

1037.922

20-67351

81.9095

6.1258

18

LOFT
LMRABET

40

2021-04-29

15:54:56

554.7036

1036.956

20-24160

80.4020

6.6225

19

TEAM LOFT

AA

44

2021-04-29

15:52:50

552.2816

1036.5

20-6175

78.3920

7.2848

20

KAIDI
FAMILY
LOFT

47

2021-04-29

15:51:03

549.8269

1035.36

19-1548079

76.8844

7.7815

21

KAIDI
FAMILY
LOFT

51

2021-04-29

15:51:33

549.8269

1034.382

20-37824

74.8744

8.4437

22

KAIDI
FAMILY
LOFT

52

2021-04-29

15:51:57

549.8269

1033.608

20-55375

74.3719

8.6093

23

KAIDI
FAMILY
LOFT

53

2021-04-29

15:52:05

549.8269

1033.35

20-37819

73.8693

8.7748

24

ZAKA
TAREK
TAIQUI

61

2021-04-29

15:59:36

553.0182

1024.866

20-26149

69.8492

10.0993

25

OUSSAMA
LAOUINI
LOFT

62

2021-04-29

15:23:08

514.8278

1023.246

20-1025

69.3467

10.2649

26

OUSSAMA
LAOUINI
LOFT

64

2021-04-29

15:24:52

514.8278

1019.73

20-1002

68.3417

10.5960

27

KAIDI
FAMILY
LOFT

65

2021-04-29

15:59:52

549.8269

1018.452

20-37810

67.8392

10.7616

28

KAIDI
FAMILY
LOFT

67

2021-04-29

16:00:10

549.8269

1017.882

20-55372

66.8342

11.0927

29

KAIDI
FAMILY
LOFT

69

2021-04-29

16:01:55

549.8269

1014.594

20-37860

65.8291

11.4238

30

LOFT
RAYAN
BOBGRA

73

2021-04-29

16:08:39

554.8840

1011.36

18-10713

63.8191

12.0861

31

ZAKA
TAREK
TAIQUI

74

2021-04-29

16:07:15

553.0182

1010.538

19-88588

63.3166

12.2517

32

TEAM LOFT

AA

75

2021-04-29

16:06:47

552.2816

1010.058

20-42746

62.8141

12.4172

33

KAIDI
FAMILY
LOFT

76

2021-04-29

16:05:39

549.8269

1007.652

20-37844

62.3116

12.5828




34

Nom

LOFT
AZOUZ

Cls
Gen

77

Date

2021-04-29

heure

16:10:46

Dist/Km

554.7574

V(m/min)

1007.244

Bague

20-92393

Point

61.8090

Point
As Pig

12.7483

35

LOFT
LMRABET

80

2021-04-29

16:13:54

554.7036

1001.448

20-36401

60.3015

13.2450

36

ZAKA
TAREK
TAIQUI

82

2021-04-29

16:15:18

553.0182

995.892

20-37415

59.2965

13.5762

37

TEAM LOFT
AA

87

2021-04-29

16:20:01

552.2816

986.19

19-151736

56.7839

14.4040

38

KAIDI
FAMILY
LOFT

91

2021-04-29

16:21:20

549.8269

979.5

19-151392

54.7739

15.0662

39

KAIDI
FAMILY
LOFT

96

2021-04-29

16:25:25

549.8269

972.426

20-37882

52.2613

15.8940

40

BOUHSINI
83 LOFT

98

2021-04-29

16:30:46

554.3703

971.274

20-49718

51.2563

16.2252

41

LOFT
RAYAN
BOBGRA

99

2021-04-29

16:32:06

554.8840

969.906

19-41051

50.7538

16.3907

42

TEAM LOFT
AA

101

2021-04-29

16:30:35

552.2816

967.926

20-78650

49.7487

16.7219

43

KAIDI
FAMILY
LOFT

102

2021-04-29

16:28:04

549.8269

967.89

20-55427

49.2462

16.8874

44

LOFT
LMRABET

104

2021-04-29

16:33:48

554.7036

966.72

20-42969

48.2412

17.2185

45

TEAM LOFT
AA

107

2021-04-29

16:31:42

552.2816

966.036

20-19059

46.7337

17.7152

46

LOFT
AZOUZ

108

2021-04-29

16:34:28

554.7574

965.694

20-24503

46.2312

17.8808

47

LOFT
RAHALI

110

2021-04-29

16:33:05

553.2582

965.406

19-76385

45.2261

18.2119

48

OUSSAMA
LAOUINI
LOFT

112

2021-04-29

15:53:38

514.8278

964.758

20-1003

44.2211

18.5430

49

LOFT
LMRABET

121

2021-04-29

16:41:45

554.7036

953.508

19-54836

39.6985

20.0331

50

LOFT
RAHALI

123

2021-04-29

16:41:14

553.2582

951.87

19-77463

38.6935

20.3642

51

ZAKA
TAREK
TAIQUI

126

2021-04-29

16:41:55

553.0182

950.34

18-3905

37.1859

20.8609

52

ZAKA
TAREK
TAIQUI

127

2021-04-29

16:41:56

553.0182

950.31

20-22441

36.6834

21.0265

53

LOFT
TALEB
FAMILY

128

2021-04-29

16:42:40

553.6902

950.268

20-42764

36.1809

21.1921

54

KAIDI
FAMILY
LOFT

132

2021-04-29

16:42:12

549.8269

944.394

20-37876

34.1709

21.8543




55

Nom

LOFT
AZOUZ

Cls
Gen

135

Date

2021-04-29

heure

16:48:57

Dist/Km

554.7574

V(m/min)

941.946

Bague

18-1214

Point

32.6633

Point
As Pig

22.3510

56

KAIDI
FAMILY
LOFT

139

2021-04-29

16:45:51

549.8269

938.514

19-75874

30.6533

23.0132

57

TEAM LOFT
AA

144

2021-04-29

16:51:26

552.2816

933.804

20-42756

28.1407

23.8411

58

LOFT
TALEB
FAMILY

148

2021-04-29

16:59:45

553.6902

923.202

20-37935

26.1307

24.5033

59

BOUHSINI
83 LOFT

149

2021-04-29

17:02:27

554.3703

920.19

20-54765

25.6281

24.6689

60

KAIDI
FAMILY
LOFT

165

2021-04-29

17:11:38

549.8269

898.95

20-37835

17.5879

27.3179

61

LOFT
TALEB
FAMILY

168

2021-04-29

17:20:04

553.6902

892.95

19-70567

16.0804

27.8146

62

LOFT
AZOUZ

169

2021-04-29

17:22:37

554.7574

891.012

20-92391

15.5779

27.9801

63

LOFT
TALEB
FAMILY

170

2021-04-29

17:21:52

553.6902

890.37

20-42778

15.0754

28.1457

64

BOUHSINI
83 LOFT

172

2021-04-29

17:24:57

554.3703

887.064

20-54789

14.0704

28.4768

65

BOUHSINI
83 LOFT

178

2021-04-29

17:26:52

554.3703

884.352

20-54766

11.0553

29.4702

66

BOUHSINI
83 LOFT

180

2021-04-29

17:29:08

554.3703

881.166

20-67361

10.0503

29.8013

67

TEAM LOFT
AA

185

2021-04-29

17:37:12

552.2816

866.73

19-151749

7.5377

30.6291

68

KASRAQUI
LOFT

186

2021-04-29

17:41:58

554.5001

863.754

20-49019

7.0352

30.7947

69

BOUHSINI
83 LOFT

190

2021-04-29

17:44:56

554.3703

859.578

20-54761

5.0251

31.4570

70

KAIDI
FAMILY
LOFT

196

2021-04-29

17:45:45

549.8269

851.454

20-37815

2.0101

32.4503

71

HAMMAR
LOFT

197

2021-04-29

17:50:55

554.1577

851.352

19-56176

1.5075

32.6159

72

OUSSAMA
LAOUINI
LOFT

203

2021-04-29

17:18:13

514.8278

832.764

20-1012

-1.5075

33.6093

73

OUSSAMA
LAOUINI
LOFT

210

2021-04-29

17:26:22

514.8278

821.928

20-1001

-5.0251

34.7682

74

LOFT
AZOUZ

211

2021-04-29

18:15:28

554.7574

821.292

20-92400

-5.5276

34.9338

75

LOFT
AZOUZ

212

2021-04-29

18:17:42

554.7574

818.586

20-22864

-6.0302

35.0993

76

TEAM LOFT
AA

217

2021-04-29

18:22:07

552.2816

809.658

20-78687

-8.5427

35.9272




77

BOUHSINI
83 LOFT

Cls

219

Date

2021-04-29

heure

18:25:01

Dist/Km

554.3703

V(m/min)

809.28

Bague

20-54792

Point

-9.5477

Point

As Pig
36.2583

78

LOFT
RAYAN
BOBGRA

220

2021-04-29

18:27:45

554.8840

806.808

20-23882

-10.0503

36.4238

79

KAIDI
FAMILY
LOFT

224

2021-04-29

18:30:59

549.8269

795.714

19-75830

-12.0603

37.0861

80

TEAM LOFT

AA

226

2021-04-29

18:38:44

552.2816

790.404

20-19060

-13.0653

37.4172

81

LOFT
RAYAN
BOBGRA

234

2021-04-29

19:13:39

554.8840

756.336

19-96291

-17.0854

38.7417

82

LOFT
LMRABET

235

2021-04-29

19:17:11

554.7036

752.466

20-42966

-17.5879

38.9073

83

LOFT
TALEB
FAMILY

236

2021-04-29

19:16:30

553.6902

751.788

16-62834

-18.0905

39.0728

84

LOFT
LMRABET

241

2021-04-29

19:26:59

554.7036

742.59

20-13585

-20.6030

39.9007

85

OUSSAMA
LAOUINI
LOFT

244

2021-04-29

18:38:58

514.8278

736.554

20-1026

-22.1106

40.3974

86

LOFT
RAYAN
BOBGRA

251

2021-04-30

06:07:55

554.8840

675.93

17-81013

-25.6281

41.5563

87

KAIDI
FAMILY
LOFT

254

2021-04-30

06:37:02

549.8269

646.83

20-55438

-27.1357

42.0530

88

ZAKA
TAREK
TAIQUI

255

2021-04-30

08:02:34

553.0182

591.105

20-45177

-27.6382

42.2185

89

KAIDI
FAMILY
LOFT

256

2021-04-30

08:18:28

549.8269

577.8732

19-151287

M

-28.1407

42.3841

90

LOFT
RAYAN
BOBGRA

258

2021-04-30

08:38:52

554.8840

570.9468

20-37981

M

-29.1457

42.7152

91

LOFT
RAYAN
BOBGRA

259

2021-04-30

08:48:41

554.8840

565.2372

20-37985

-29.6482

42.8808

92

HAMMAR
LOFT

261

2021-04-30

08:48:19

554.1577

564.7086

20-94281

-30.6533

43.2119

93

LOFT
RAYAN
BOBGRA

265

2021-04-30

09:25:34

554.8840

544.7694

20-23894

-32.6633

43.8742

94

BOUHSINI
83 LOFT

267

2021-04-30

10:01:00

554.3703

525.9678

20-49720

-33.6683

44.2053

95

BOUHSINI
83 LOFT

268

2021-04-30

10:01:36

554.3703

525.669

20-36472

-34.1709

44.3709

96

LOFT
RAYAN
BOBGRA

269

2021-04-30

10:13:17

554.8840

520.3908

20-37982

-34.6734

44.5364




Nom Cls Date heure Dist/Km V(m/min) Bague S Point Point

Gen As Pig

97 ZAKA 272 |2021-04-30|11:49:19|553.0182| 475.7898 20-37437 M| -36.1809 | 45.0331
TAREK
TAIQUI

PIGMA gdgoll o aziill 030 gloxiwl o5



